Совет депутатов
муниципального образования
   Марьевский сельсовет
   Сакмарского района
  Оренбургской области
      третьего созыва
        РЕШЕНИЕ № 91
[bookmark: _GoBack]от 13 апреля 2018  года
        с. Марьевка

О  принятии  проекта  «О внесении
 изменений и дополнений в Устав
муниципального   образования
Марьевский сельсовет  Сакмарского
района Оренбургской области»

        В соответствии с Федеральными законами от 06 .10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях  приведения  закрепляемых  в Уставе вопросов местного значения и полномочий  по их решению  в соответствие с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами  Совет депутатов Марьевского сельсовета  решил:
  1.Принять проект  решения «О внесении  изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Марьевский сельсовет» согласно приложению.
2.Обнародовать проект   решения  «О внесении  изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Марьевский сельсовет »
 3.Вынести проект  решения «О внесении изменений и дополнений в   Устав муниципального образования Марьевский сельсовет» на публичные слушания
4.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам
5. Решение  вступает в силу со дня его обнародования на территории муниципального образования Марьевский сельсовет

Глава сельсовета                                                  С.А. Руднев

Разослано: в дело, администрацию района,  прокуратуру